
КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ 
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЬЩ 

ШАХТИНСК ҚАЛАСЫ 
БІЛІМ БӨЛІМШЩ  

«ҚАРЛЫҒАШ» БӨБЕКЖАЙЫ» 
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫНЫ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«ЯСЛИ-САД «КАРЛЫГАШ» 

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА ШАХТИНСКА 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ

ff
Ш яхтинск қаласы

ПРИКАЗ

№ HL
город Ш ахтинск

О назначении 
ответственного лица 
за осуществление деятельности  

антикоррупционной комплаенс - службы

Во исполнение Закона Республики Казахстан от 06.10.2020 года № 365-VI 
«О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты 
Республики Казахстан по вопросам противодействия коррупции» статья 16 
Закона Республики Казахстан «О противодействии коррупции» пункт 3, в целях 
обеспечения соблюдения работниками дош кольной организации образования 
законодательства Республики Казахстан о противодействии коррупции, для 
проведения соответствующ ей работы по организации института 
антикоррупционного комплаенса ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить ответственного за осуществление деятельности 
антикоррупционной комплаенс - службы, методиста КГКП "Ясли - сад 
"Карлыгаш" отдела образования города Ш ахтинска управления образования 
Карагандинской области, Удалову О.В.

2. Определить функциональные обязанности, права и ответственность 
деятельности в антикоррупционной комплаенс - службе в должностной 
инструкции методиста Удаловой О.В., определяющей служебные права и 
обязанности работника.

3. Исполнение настоящего приказа оставляю за собой.


